Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2024

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INDICAÇÃO: Ao Sr. Saulo dos Santos Deambrozi, Secretário Municipal de Obras.

ASSUNTO: Solicitando instalação de iluminação pública para o trecho da rodovia

ES-357  Estrada Anselmo Cassaro (início na propriedade de Adalto Cassaro e

término na propriedade de Edna Mazolini) na comunidade de Povoação de

Baunilha (vide anexo).

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que esta intervenção se faz

necessária em virtude ao grande número de solicitações realizadas por

moradores da localidade, que ainda não foram atendidos.

Insta salientar que no trecho supracitado possui grande movimento de pedestres,

residindo cerca de 40 moradores.

Sala das Sessões

Em, 03 de junho de 2024.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003700390033003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 03/06/2024 16:49

Checksum: 86FC37C954A1B1FE8F1D982FD463B0D99174C270DA7942B7ADA36F9B2A68AEE7

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.